Российская Федерация
Свердловская область

Глава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.08.2018 года № 262-п

с. Байкалово

Об утверждении схемы водоснабжения Байкаловского сельского поселения
Свердловской области

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения Байкаловского сельского поселения
Свердловской области на период до 2030 года (прилагается).

2. Признать утратившим силу Постановление Главы муниципального
образования Байкаловского сельского поселения от 26.03.2014 № 130-п «Об
утверждении схемы водоснабжения МО Байкаловского сельского поселения».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
муниципального образования Байкаловского сельского поселения
www.bsposelenie.ru.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы Администрации муниципального образования
Байкаловского сельского поселения

Г лава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения

http://www.bsposelenie.ru